Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 227/GDRH/SEARH, DE 28 DE JULHO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 11, do
Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, e conforme Oficio n. 133/SS ADM/COEI, de
28 de julho de 2015, torna público o resultado dos exames médicos de candidatos do Concurso
Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, conforme a seguir:

Candidatos convocados pelo Edital n. 193/GDRH/SEARH, de 3 de julho de 2015

CARGO: M01 – SOLDADO BM – MASCULINO

Inscrição Candidato Class.
Resultado Exame

Médico

337.826-8  Marcos Roberto Santos Faria  43°  AUSENTE

342.668-8  Eduardo Da Silva Oliveira  44°  APTO

342.947-4  Lucas Ferreira Rocha De Oliveira  45°  APTO

339.800-5  Antônio Paulo Lopes Dos Santos  46°  APTO

300.582-8  Ricardo Fernandes Neto Da Silva  47°  APTO

330.344-6  Breno Pereira Da Silva  48°  APTO

341.930-4  Victor Rodrigo Hachbarte  49°  APTO

336.680-4  Wagnom Augusto Mendes Dos Santos  50°  APTO

300.052-4  Luan Palmeira Do Nascimento  51°  APTO

339.894-3  Betuel Veras Brandão  52°  APTO

331.492-8  Dhenilton Manthay  53°  APTO

331.361-1  Felipe Boing Kemper Carneiro  54°  APTO

300.373-6  Rafael Ranconi Bezerra  55°  APTO

330.414-0  Maicon Silva Dos Santos  56°  APTO

333.267-5  Adriel Felipe Soares Da Silva Santos  57°  APTO

339.853-6  Filipe Velozo Magnus  58°  APTO

332.219-0  Wesley Fernando De Oliveira  59°  APTO

343.458-3  Bruno William Pereira  60°  APTO

331.850-8  Jhonathan Endrisson Santos Ferreira  61°  APTO

339.337-2  Jesse De Souza Alves  62°  APTO

330.949-5  Felipe Cavali Schwamback  63°  APTO

331.247-0  Gleisson Ribeiro Onca  64°  APTO

300.425-2  Fábio Da Silva  65°  AUSENTE

334.972-1  Alan Negrello  66°  APTO

300.223-3  Winderson Pereira De Macedo  67°  APTO

300.371-0  Nilton Carneiro Da Silva  68°  AUSENTE

300.363-9  Rodrigo Péricles Ferreira Rodrigues  69°  AUSENTE

332.030-8  Rômulo Augusto Ferracini De Siqueira  70°  APTO

342.018-3  Jean Marcus Do Nascimento  71°  APTO

338.504-3  Ismael Alves Dos Reis  72°  APTO

340.160-0  Gleison De Lima Godoi  73°  APTO

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

339.031-4  Felipe Cândido Das Silva  74°  AUSENTE

330.681-0  Ismalen Costa Soares  75°  APTO

330.178-8  Vinicius Alexandre Do Vale Ferroni  76°  APTO

330.203-2  Giuliano Fagner De Souza Lima  77°  APTO

342.355-7  André Lima Dos Santos  78°  APTO

CARGO: M02 – SOLDADO BM – FEMININO

Inscrição Candidato Class.
Resultado Exame

Médico

336.540-9  Ludmila Senhorinho Nobre*  7º  APTO

336.302-3  Ivana Pereira Da Silva  8°  APTO

340.137-5  Juliana Mayara Fernandes  9°  APTO

342.595-9  Tatiane Maria De Sá (Sub Judice)  10°  APTO

342.604-1  Loriane Rose Pieper  11°  AUSENTE

Helena Da Costa Bezerra
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos